Contrato de Prestação de Serviços nº 083/2024 com a Empresa MISTER PRAGAS 
DEDETIZAÇÃO E DESENTUPIDORA LTDA (Processo SEI nº 202400058005099). 

OBJETO:  supressão de aproximadamente 3,71% do valor total do contrato, representando 
uma redução financeira de R$ 9.353,00 (nove mil trezentos e cinquenta e três reais), em 
razão da desocupação dos galpões utilizados pela Gerência de Benefícios Sociais no Jardim 
Ipanema (Aparecida de Goiânia) e no Setor Moinho dos Ventos (Goiânia), conforme 
despacho 505/2025 - GAD (77357447).  E por ocasião do presente Termo Aditivo a 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o importe total de R$ 242.439,56 (duzentos e 
quarenta e dois mil, quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta e seis centavos). 

SIGNATÁRIOS: 

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral-OVG. 
- Jarmund Nasser Júnior– Diretor Administrativo e Financeiro-OVG. 
-  Fernanda Siqueira Pires Soares Teodoro – Empresa Contratada.